[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«20 » февраля 2020г.

                                                   №189
Об установлении границ территории территориального общественного самоуправления "ТОС "Содружество"

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ, статьей 5 Положения о территориальном общественном самоуправлении  в муниципальном образовании - Осинниковский городской округ, утвержденного решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.04.2009 № 42-МНА, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
решил:

1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления "ТОС "Содружество"  согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение направить в администрацию Осинниковского городского округа.

3. Решение опубликовать в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и безопасности (Шевлюга С.И.).
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С.Коваленко

Приложение
к Решению Совета народных депутатов

                                                                                    Осинниковского городского округа

                                                                        от 20.02.2020г. №189
Границы территории территориального общественного самоуправления "ТОС "Содружество"
Территория территориального общественного самоуправления (ТОС) " Содружество " располагается по адресу: г. Осинники, п. Тайжина, ул. Коммунистическая, д. 25.

Граница территории ТОС " Содружество " совпадает с границей сформированного земельного участка с кадастровым номером 42:31:0201002:134..
В границы территории ТОС " Содружество " входит многоквартирный жилой дом N 25 по ул. Коммунистическая, п. Тайжина, г. Осинники.

Территории, закрепленные в установленном порядке за учреждениями, предприятиями и организациями, не входят в состав территории ТОС " Содружество ".

В границы территории ТОС "Содружество " не включаются нежилые помещения, расположенные в многоквартирном жилом доме.